m# : EAS00BP-55
% 55mm N7 JT—Z—(27-h)

AR FEfffiAg 17,700M (F1k)  19,470M (Ftid)

yALAm i

TEEH RAEE: 4

BMRAK 1
ATRT ogpan—y
R—Y

A—H— KUKKO (&) LS

T4V BT EMDRE>TREINET,

k= KAV I8
RAKER 55mm T—LSEX
E= 0.35kg 5|3REREE
iR (mm) 7 ME(mm)
T H—RIL Iy RH 8 JTUIE(mm)
4 X (mm)

I —RILAFA X M10X1.25X110

(mm)

U TIWBEED2RT — LRTY T T—5—TF,

HBARLTRO

17,700 (%i3k) 19,470 (FiA)

(2026/02/22 22:30IR1E)

1&

112-1

2K

46mm

1.5t

5-6

10

KRR ARBRTERIIFEHEIT H8HE145 06-6532-6226 (1K)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.



	仕様

