

品番 : EA500BP-55

品名 : 55mm ベアリングプーラー(2アーム)



販売価格	17,700円(税抜)／19,470円(税込)		
カタログ価格	17,700円(税抜)／19,470円(税込)		
在庫数	最新在庫: 4 (2026/02/22 22:30現在)		
商品入数	1	販売単位	個
カタログページ	0324ページ		



ブーラー型
(外掛け)



仕様

メーカー	KUKKO(クッコ)	型番	112-1
ダイヤルを回すと爪が締って固定されます。			
材質	ドイツ鋼	爪	2本
最大直径	55mm	アーム深さ	46mm
重量	0.35kg	引張強度	1.5t
爪懐長(mm)	7	爪厚(mm)	5-6
センター ボルトヘッドサイズ(mm)	8	爪幅(mm)	10
センター ボルト サイズ (mm)	M10×1.25×110		
シンプルな構造の2本アームベアリングプーラーです。			

株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.